QUYEN

DANH BA DON V] VAN CHUYEN NHUONG

Cac tai san khong du diéu kién dé Thanh Phé thu gom rac thai phai sir dung mot trong nhimng don vi van chuyén nhugng quyén dugc phé duyét duoc liét
ké bén dudi d€ phuc vu dich vu tai ché, rac thai hitu co va rac thai. Quy vi cé thé chon bat ky don vi van chuyén nao tuy theo nhu cau cua tai san quy vi.
Thanh pho khong chi dinh don vi van chuyén hodc dat ra mirc gia dich vu cho cac doanh nghiép hodc noi ¢ dwgc cung cap dich vu tw nhan.
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edcodisposal.com

“We’ll Take Care of It”
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UNIVERSAL WASTE SYSTEMS INC.

WARE

DISPOSAL, INC.

SDRecyclingWorks.com

edcodisposal.com

republicservices.com/
municipality/san-diego-ca

uwscompany.com

waredisposal.com

business.wm.com/
san-diego

619-533-4440

619-287-7555

480-842-5862

619-814-6330

619-262-4990
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wasteservice
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startmytrashpickup
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cssandiego@wm.com
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Thu Gom Rac Thai
Nguy Hai Trong
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